
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От of !J. tJ t. 2020 года

О дополнительных мерах
по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID -2019)

В соответствии с распоряжением администрации Оленинского района Тверской
области от 18.06.2020 N2131-p « О дополнительных мерах по предупреждению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -2019)>>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить обязательное постоянное использование средств индивидуальной
защиты органов дыхания (защитных масок) всеми лицами, не являющимися
сотрудниками Управления образования Оленинского района Тверской области, во
время нахождения в административных зданиях по адресу: ул. Октябрьская д.7 и
ул. Ленина д. 64.

2. Управлению образования Оленинского района Тверской области организовать
информирование сотрудников:

1. о необходимости регулярного соблюдения правил личной и общественной
гигиены (режима регулярного мытья рук с мылом или обработки кожными
антисептиками' в течение всего рабочего дня, после каждого посещения
туалетной комнаты);

2. о необходимости регулярного (каждые два часа) проветривания рабочих
помещений;

3. применять меры по отстранению от нахождения на рабочем месте (не
допускать к работе) сотрудников с повышенной температурой тела и (или)
признаками инфекционного заболевания;

4. оказывать заболевшим сотрудникам содействие в обеспечении соблюдения
режима свмоизоляцаи на дому- -

3. контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

А.А. Соболева


